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Résumé du quiz

1 64%

2 74%

3 75%

4 82%

5 86%

6 93%

7 95%

8 100%

8 100%

8 100%

Score moyen

85% • 11.9/14 PTS

Statistiques

Score le plus bas Médiane Score le plus élevé

50% 86% 100%

Moyenne: 85%

Écart-type: 12%

Classement des questions

Score

N
om

br
e 

de
 p

ar
ti

ci
pa

nt
s

0-10% 11-20% 21-30% 31-40% 41-50% 51-60% 61-70% 71-80% 81-90% 91-100%
0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

QUESTIONS (10) DIFFICULTÉ SCORE
MOYEN

Q4 
Un enfant TDAH peut très bien être hyperactif seulement à l’école ou seulement à la maison

Q9 
Quels sont les effets secondaires possibles du traitement par méthylphénidate

Q1 
Il est indispensable de pratiquer un bilan neuropsychologique pour faire le diagnostic de TDAH

Q7 
Il est exceptionnel qu’un enfant hyperactif soit calme dans le cabinet du médecin

Q8 
Quel bilan paraclinique faut-il faire systématiquement avant la mise sous méthylphénidate (QCM plusieurs réponses justes
possibles))

Q6 
Les troubles du spectre autistique sont souvent associés avec le TDAH

Q10
Quelles sont les prises en charge validées du TDAH

Q2 
les symptômes du TDAH commencent avant 12 ans

Q3 
Devant un enfant TDAH, il faut toujours s’assurer qu’il a des apprentissages normaux

Q5 
Il existe des formes de TDAH sans hyperactivité
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Q1
Il est indispensable de pratiquer un bilan neuropsychologique pour faire le diagnostic de
TDAH

Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

75%

Score moyen

0.8/1.0 (75%)

Écart-type

0.44

Difficulté

3/10

4.55%
1

95.45%
21

0.00%
0

50.00%
22

45.45%
10

54.55%
12

0.00%
0

50.00%
22

11 33 0 44
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OUI NON je ne sais pas

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

     OUI 3  NON    JE NE SAIS PAS TOTAL

Post test TDAH 21.03.2025

PRETEST TDAH 20.03.2025

Nombre total de participants
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Q2
les symptômes du TDAH commencent avant 12 ans
Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

100%

Score moyen

1.0/1.0 (100%)

Écart-type

0.00

Difficulté

8/10

100.00%
22

0.00%
0

0.00%
0

50.00%
22

100.00%
22

0.00%
0

0.00%
0

50.00%
22

44 0 0 44

0 10 20 30 40 50

OUI NON je ne sais pas

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

  3  OUI    NON    JE NE SAIS PAS TOTAL

Post test TDAH 21.03.2025

PRETEST TDAH 20.03.2025

Nombre total de participants
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Q3
Devant un enfant TDAH, il faut toujours s’assurer qu’il a des apprentissages normaux
Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

100%

Score moyen

1.0/1.0 (100%)

Écart-type

0.00

Difficulté

8/10

100.00%
22

0.00%
0

0.00%
0

50.00%
22

100.00%
22

0.00%
0

0.00%
0

50.00%
22

44 0 0 44

0 10 20 30 40 50

OUI NON je ne sais pas

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

  3  OUI    NON    JE NE SAIS PAS TOTAL

Post test TDAH 21.03.2025

PRETEST TDAH 20.03.2025

Nombre total de participants
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Q4
Un enfant TDAH peut très bien être hyperactif seulement à l’école ou seulement à la
maison

Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

64%

Score moyen

0.6/1.0 (64%)

Écart-type

0.49

Difficulté

1/10

36.36%
8

63.64%
14

0.00%
0

50.00%
22

36.36%
8

63.64%
14

0.00%
0

50.00%
22

16 28 0 44

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

oui non je ne sais pas

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

     OUI 3  NON    JE NE SAIS PAS TOTAL

Post test TDAH 21.03.2025

PRETEST TDAH 20.03.2025

Nombre total de participants
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Q5
Il existe des formes de TDAH sans hyperactivité
Réponses obtenues : 43
 Question(s) ignorée(s) : 1

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

98%

Score moyen

1.0/1.0 (100%)

Écart-type

0.00

Difficulté

8/10

100.00%
22

0.00%
0

0.00%
0

51.16%
22

100.00%
21

0.00%
0

0.00%
0

48.84%
21

43 0 0 43

0 10 20 30 40 50

OUI NON je ne sais pas

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

  3  OUI    NON    JE NE SAIS PAS TOTAL

Post test TDAH 21.03.2025

PRETEST TDAH 20.03.2025

Nombre total de participants
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Q6
Les troubles du spectre autistique sont souvent associés avec le TDAH
Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

93%

Score moyen

0.9/1.0 (93%)

Écart-type

0.25

Difficulté

6/10

100.00%
22

0.00%
0

0.00%
0

50.00%
22

86.36%
19

13.64%
3

0.00%
0

50.00%
22

41 3 0 44
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OUI NON je ne sais pas

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

  3  OUI    NON    JE NE SAIS PAS TOTAL

Post test TDAH 21.03.2025

PRETEST TDAH 20.03.2025

Nombre total de participants
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Q7
Il est exceptionnel qu’un enfant hyperactif soit calme dans le cabinet du médecin
Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

82%

Score moyen

0.8/1.0 (82%)

Écart-type

0.39

Difficulté

4/10

13.64%
3

86.36%
19

0.00%
0

50.00%
22

18.18%
4

77.27%
17

4.55%
1

50.00%
22

7 36 1 44

0 10 20 30 40 50

OUI NON je ne sais pas

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

     OUI 3  NON    JE NE SAIS PAS TOTAL

Post test TDAH 21.03.2025

PRETEST TDAH 20.03.2025

Nombre total de participants
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Q8
Quel bilan paraclinique faut-il faire systématiquement avant la mise sous
méthylphénidate (QCM plusieurs réponses justes possibles))

Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

86%

Score moyen

0.9/1.0 (86%)

Écart-type

0.35

Difficulté

5/10

100.00%
22

0.00%
0

0.00%
0

0.00%
0

0.00%
0

0.00%
0

50.00%
22

72.73%
16

9.09%
2

9.09%
2

4.55%
1

0.00%
0

27.27%
6

61.36%
27

38 2 2 1 0 6 44
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Aucun des … dosage de f… NFP créatininé…

EEG ECG

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

  3  AUCUN DES ÉLÉMENTS
CI-DESSUS

   DOSAGE DE FER SANGUIN AVEC
FERRITINÉMIE

 
NFP

 
CRÉATININÉMIE

 
EEG

 
ECG

TOTAL

Post test TDAH
21.03.2025

PRETEST TDAH
20.03.2025

Nombre total de
participants
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Q9
Quels sont les effets secondaires possibles du traitement par méthylphénidate
Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

34%

Score moyen

3.0/4.0 (74%)

Écart-type

0.95

Difficulté

2/10

0.00%
0

100.00%
22

4.55%
1

40.91%
9

100.00%
22

95.45%
21

170.45%
75

0.00%
0

95.45%
21

4.55%
1

31.82%
7

63.64%
14

68.18%
15

131.82%
58
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Aucun des … l'anorexie la toxicoma… les tics

des douleur… des difficult…

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

     AUCUN DES
ÉLÉMENTS CI-
DESSUS

3

L'ANOREXIE
   LA
TOXICOMANIE À
L'ÂGE ADULTE

3

LES
TICS

3  DES DOULEURS
ABDOMINALES EN DÉBUT
DE TRAITEMENT

3  DES DIFFICULTÉS
D'ENDORMISSEMENT

TOTAL

Post test
TDAH
21.03.2025

PRETEST
TDAH
20.03.2025

Nombre
total de
participants
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Q10
Quelles sont les prises en charge validées du TDAH
Réponses obtenues : 44
 Question(s) ignorée(s) : 0

Statistiques du quiz

Pourcentage de réponses correctes

91%

Score moyen

1.9/2.0 (95%)

Écart-type

0.29

Difficulté

7/10

4.55%
1

95.45%
21

100.00%
22

100.00%
22

150.00%
66

27.27%
6

45.45%
10

95.45%
21

86.36%
19

127.27%
56

7 31 43 41 44
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le neurofee… la remédiat… le traiteme… les groupes…

Post test
TDAH

21.03.2025

PRETEST
TDAH

20.03.2025

     LE
NEUROFEED-
BACK

   LA REMÉDIATION
NEUROPSYCHOLOGIQUE

3  LE TRAITEMENT PAR
MÉTHYLPHÉNIDATE

3  LES GROUPES PARENTAUX
TYPE GROUPES BARKLEY

TOTAL

Post test TDAH
21.03.2025

PRETEST
TDAH
20.03.2025

Nombre total
de
participants


